[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
確　約　書

年　　　月　　　日

川棚町長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

　川棚町空き家改修等事業費補助金の補助金申請に際し、下記のとおり相違ないことを確約します。

事業対象住宅所在地　川棚町

[bookmark: 13000887701000000096]　・この補助金にかかる収入及び支出を明らかにした帳簿及び証拠書類は、補助事業が完了した日の属する年度の翌年度から起算して5年間保管します。

[bookmark: 13000887701000000104]　・補助事業により取得し、又は効用の増加した財産については、補助事業の完了後においても善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金の交付目的に沿って、効率的に運用を図ります。

[bookmark: 13000887701000000108]　・空き家の改修等に係る工事の契約を締結する場合は、当該契約の相手方を本町に本社若しくは支社、支店、営業所等を有する法人又は本町で事業を営む個人事業者の中から選定するよう努めます。

　※家屋所有者記入欄
　　申請者が本補助金を利用し、上記の内容で空き家の改修等を行うこと、及び現状回復義務を免除することを承諾します。また、本補助金の事業完了日から５年間は補助金の目的に反して使用することなく、申請者が退去となった場合は、空き家として川棚町空き家バンクに登録することに承諾します。

　　　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印